
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 15:37:14

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: ZAMORA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49005441 - NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

764183

350812

66592

710087

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 28,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49006093   SANCHO II

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49005428   LA HISPANIDAD

4 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

5 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

4 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

5 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BAÑOS  FUENTES, AYLA

BOULACH-BELKADI  AOULAD-TAYAB, LINA

CAMPOS  MARTÍNEZ, PAULA

CHEIKHMAELAININE  RODRIGUEZ, YEIBA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 112
19

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**

**,**
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**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

688582

221275

720486

258816

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 19,00
 13,00
 11,00
 13,00
 11,00

 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 21,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

5 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

5 - 49005489   ARIAS GONZALO

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

3 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

4 - 49005428   LA HISPANIDAD

5 - 49006871   LA VIÑA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DE LA RUA  CORDERO, LEO

FEO  DE DIOS, BIANCA

FERNÁNDEZ  RONCERO, GABRIEL

GONZALEZ  FERRERUELA, TRIANA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 112
19

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

828298

13571

481024

233098

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 15,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 17,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

4 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

5 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

5 - 49006093   SANCHO II

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

4 - 49005428   LA HISPANIDAD

5 - 49006871   LA VIÑA

6 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49005489   ARIAS GONZALO

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GUERRERO  RAMIREZ, MIA CHARLOTE

HAFDALA  MOHAMED-LAMIN, LUNA

MALINOV  TAMAME, ILIA

MARCOS  ANDRES, MARTIN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 112
19

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

223052

195459

63308

733235

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 19,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

5 - 49006093   SANCHO II

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49006871   LA VIÑA

4 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

3 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

4 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

6 - 49005489   ARIAS GONZALO

7 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

3 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005842   SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍN  CALLEJA, DARÍO

MARTIN  LUIS, HUGO

MARTIN  MARTIN, HECTOR

PEREZ  CALVO, ADARA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 112
19

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

304204

815425

30731

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49006871   LA VIÑA

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

3 - 49006706   MIGUEL DE CERVANTES

4 - 49005428   LA HISPANIDAD

5 - 49006871   LA VIÑA

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006871   LA VIÑA

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49005431   JUAN XXIII

5 - 49006093   SANCHO II

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PÉREZ  RODRÍGUEZ, CANDELA

SESMA  RODRIGUEZ, DANIEL

TASCON  BARBERO, JIMENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 112
19

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  12 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

881738

814778

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

4 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

5 - 49006093   SANCHO II

1 - 49005441   NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

2 - 49006871   LA VIÑA

3 - 49005489   ARIAS GONZALO

4 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

5 - 49006585   D.JOSÉ GALERA MORENO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

JIMENEZ  RONCAL, VALENTIN

LAAZIBI  , AMIRA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
2

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  13 de 14

Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 5Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE JUAN SEBASTIÁN ELCANO 7     . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 6Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49005441 - CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

AUDITIVOS O SENSORIALES
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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